coniugi, e ai predetti coniugi Aligerno e drosu 

pervenne mediante un atto di acquisto scritto su 

pergamena da Maria, figlia di Pietro primario, 

del luogo miana, consenziente iohanquintho 

suo marito e con il consenso di maru sorella sua 

e la stessa maru con il consenso di Urso marito 

suo dell’anzidetto luogo miana, i quali stessi 

due atti a te in presente ho dato con tutte le cose 

che contengono. Di cui quindi niente a me entro 

i predetti confini rimase o riservai né, che non 

accada, affidai o affido ora in potere di qualsiasi 

altra persona, e dal giorno presente e d’ora 

innanzi da me a te sia venduto e consegnato e in 

te e nei tuoi eredi sia dunque la potestà di farne 

quel che vorrete, né da me predetta Kali onesta 

donna, con il consenso del predetto domino 

Sergio marito mio e con il consenso 
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consensu memorata maria germana mea et 

memorata germana mea cum consensu 

nominati domini petri viri sui congnati mei. 

neque a meis heredibus nec a nobis personis 

summissis nullo tempore numquam tu 

memorato gregorio ferrario aut tuis heredibus 

quod absit abeatis exinde aliquando 

quacumque requisitione aut molestia ha nunc 

et in perpetuis temporibus. Insuper et ab omni 

ommine omnique persona omni tempore ego 

et heredibus meis tibi tuisque: heredibus 

exinde in omnibus antestare et defensare 

debeamus ostendente tu et heredibus tuis mihi 

meisque: heredibus memorate chartule et sic 

nobis illos antestare et defensare debeamus: 

pro eo quod accepi a te exinde in presentis in 

omnem decisione seu deliberatione idest auri 

tari tridecim: quia ita nobis combenit si autem 

aliter fecerimus de his omnibus memoratis per 

quovis modum aut summissis personis tunc 

compono ego et heredibus meis tibi tuisque 

heredibus auri solidos duodecim bythianteos 

et ec chartula venditionis ut super legitur. sit 

firma scripta per manus petri curialis scribere 

rogatus per memorata prima indictione  

Hoc signum  manus memorata Kali cum 

consensu memorata maria germana sua ego 

qui memoratos pro eis subscripsi et memorati 

tari traditos vidi  

 ego sergius subscripsi   ego petrus 

subscripsi  

 ego iohannes medicus rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascripti tari traditos bidi  

 ego iohannes filius domini ursi rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascripti tari traditos bidi  

 ego gregorius filius domini cesarii 

rogatus a suprascriptas personas testi